
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz uchwały 
Rady Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  
Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6931794-9E84-4337-A305-DA8E1389340A. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.127.2023  załacznik nr 1

Data podjęcia 2023-10-10

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 253 489,00

01095 Pozostała działalność 253 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

253 489,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

55 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 55 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

55 500,00

758 Różne rozliczenia 169 589,70

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 169 589,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 169 589,70

855 Rodzina 24 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00

Razem: 502 578,70

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6931794-9E84-4337-A305-DA8E1389340A. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.127.2023  załacznik nr 2

Data podjęcia 2023-10-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 253 489,00

01095 Pozostała działalność 253 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 757,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,96

4430 Różne opłaty i składki 248 518,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

55 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 55 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 643,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 312,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,50

801 Oświata i wychowanie 169 589,70

80101 Szkoły podstawowe 127 505,60

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 106 574,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 320,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 611,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 524,28

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 647,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 517,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 358,85

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 004,33

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 869,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,29

80107 Świetlice szkolne 1 273,91

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 064,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,09

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

10 281,58

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 593,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 477,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,52

855 Rodzina 24 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

Razem: 502 578,70

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6931794-9E84-4337-A305-DA8E1389340A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


